

ALL RISKS FORSIKRING

BETINGELSER

Oversigt over policens forsikringsbetingelser	Side
All Risks Forsikring, generelle betingelser	2
All Risks Forsikring Bygning	5
Jorddækning	14
Hus- og grundejeransvar	15
Stikledning	16
El-skade (bygning)	17
Svamp	18
Insekt	19
Skjulte rør	20
All Risks Forsikring Løsøre	21
Markise og baldakin	26
Container, skurvogn og byggeplads	27
Brandfarlige væsker	28
Overalt i Danmark	29
Overalt i Europa	30
Overalt i Verden	31
El-skade	32
Maskinhavari	33
Storm (telt/boblehal)	34
Driftstab	35
Meromkostninger	37
Ordforklaring	38

- Cirkulærer,
- Bekendtgørelser herunder regler for brug af åben ild,
- Stærkstrømsreglement herunder renholdelse af el-tavler,
 - styretavler og -installationer.

Hvis det i forbindelse med en skade konstateres, at disse krav ikke er overholdt, kan det medføre at erstatningen nedsættes eller helt bortfalder.

7 Risikoforandring

Forsikringsgiver skal straks underrettes:

- hvis oplysningerne i policen er i uoverensstemmelse med de faktiske forhold
- når der med Forsikringstagerens vidende sker ændringer i risiko-forholdene, så faren forøges
- hvis tagtype ændres
- hvis anvendelse af bygningerne ændres, herunder til ubenyttet
- når der tegnes sideløbende forsikring i andet selskab
- når det forsikrede, herunder virksomheden, skifter ejer
- når den forsikrede virksomhed eller de forsikrede genstande flytter til et andet sted end det i policen angivne
- hvis branchekoden ændres. eller virksomheden registreres med flere branchekoder
- hvis der sker ændringer i virksomhedens momsregistrering.

Forsikringsgiver træffer herefter bestemmelse om, hvorvidt og på hvilke betingelser, forsikringen kan fortsætte.

Hvis Forsikringsgiver ikke modtager meddelelse om ovennævnte ændringer, kan det medføre, at erstatningen nedsættes eller helt.

8 Ejerskifte, konkurs og rekonstruktion, jf. konkursloven

Ejerskifte skal straks anmeldes til Forsikringsgiver.
Konkurs og rekonstruktion betragtes som ejerskifte.

8.1 For løsøre- og ansvarsforsikring gælder

Ved ejerskifte, konkurs og rekonstruktion bortfalder dækningen.

8.2 For bygningsforsikring gælder

Ved ejerskifte, konkurs og rekonstruktion bortfalder dækningen.
Den nye ejer/kurator er dækket, indtil anden bygningsforsikring er tegnet, dog højst i 14 dage fra overtagelsesdatoen.

Bygningsbrandforsikringen fortsætter

